
令和 4 年 7 月吉日 

お取引先各位 

株式会社播磨リビング新聞社 

株式会社兵庫リビング PD 

 

 

リビング姫路・加古川折込料金改定のお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素はリビング折込に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、下記の通り一部料金を改定させていただくこととなりましたので

お知らせいたします。 

 事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 ■折込媒体  リビング姫路・加古川 

■改定日   令和４年 10 月 7 日号〜 

 ■新料金（金額はいずれも税別） 

サイズ 新料金 

A5・B5 3.00 

A4・B4 3.00 

A3・B3 4.50 

A2・B2 6.50 

A1・B1 11.00 

 

飛 び 出 し 折 込  
B4 B4 厚 B3 B3 厚 

4.50 5.30 5.80 6.60 

 

※封書・カタログの料金は、変更ありません。 

厚紙・変形料金 

A5・B5  3.80 

A4・B4    3.80 

A3・B3    5.10 

ハガキ   3.80 


